10 độc giả có đáp án sớm nhất gửi về hộp thư:
media@uel.edu.vn sẽ nhận được phần quà từ

Ban biên tập

Ban biên tập trân trọng cảm ơn quý thầy cô, các anh chị cựu sinh viên, các em sinh viên đã đóng góp bài viết và theo dõi Bản
tin Kinh tế - Luật trong suốt thời gian qua. Chủ đề và thư mời viết bài cho Bản tin số 22 (phát hành dịp Tết Mậu Tuất 2018) sẽ
được gửi đến quý thầy cô, các anh chị cựu sinh viên, các em sinh viên vào tháng 11.2017

Mọi thắc mắc, góp ý và bài viết cho Bản tin vui lòng gửi về địa chỉ email: media@uel.edu.vn hoặc liên hệ với Ban biên tập
theo số điện thoại: (028) 37244 555 (ext: 6551).